平成 28年 9月 23日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

西京銀行女子バドミントンチーム『ACT SAIKYO』

    「シドニーインターナショナル 2016」でシングルス・ダブルスともに優勝！！

 西京銀行行員が所属する女子バドミントンチーム『ACT SAIKYO』は、9 月 14 日～17 日、

オーストラリアのシドニーで行われた「インターナショナルシリーズ」のシドニー大会に

臨み、シングルス、ダブルスともに初優勝をいたしましたので、お知らせします。

本大会は、前年度の全日本総合選手権大会の出場者のみがエントリーできる世界大会で、

創部 7 年目にしてこのような大舞台で活躍できるようになりましたのも、ひとえに、ファ

ンクラブ会員の皆さま、スポンサー、地域の皆さまのご支援・ご声援の賜物であり、心よ

り感謝申し上げます。

この勢いを、11月から始まる「S/Jリーグ（旧日本リーグ）」につなぎ、目標の上位入賞

を目指してまいります。

今シーズンは、1 月 28 日（土）に山口市の維新百年記念公園での地元開催も決定してお

りますので、地域の皆さまに勝利の姿をお見せできるよう、より一層練習を積み重ねてま

いりますので、引き続き応援をよろしくお願い申し上げます。

これからも『ACT SAIKYO』は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとと

もに、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆出場選手

シングルス 齋藤 栞

ダブルス 米元 陽花 / 今井 優歩

            ◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：阿部）

TEL 0834－22－7670